

NATIONAL NEWSPAPER

“BUSINESS STANDARD”

PUBLISHED ON 04.06.2020



NAGA Limited

CIN : L24246TN1991PLC020409

Regd. Office: No.1, Anna Pillai Street, Chennai - 600 001. Telephone : 044 2536 3535
Website : www.nagamills.com, Email: marikannanv@nagamills.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

TRANSFER OF EQUITY SHARES TO INVESTOR EDUCATION & PROTECTION FUND

This Notice is published pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 read along with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 (“the Rules”) notified by the Ministry of Corporate Affairs effective 7th September, 2016.

The Rules, inter alia, provide for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) set up by the Central Government. Accordingly, the Company has sent individual communication on 03.06.2020 to those shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF under the said Rules at their latest available address and requested to claim their unpaid dividend on or before 08.09.2020. The Company will be transferring all the shares in respect of which no claim has been made and the dividends for seven consecutive years are lying with the Company on/ before 8th September, 2020.

The Company has uploaded the details of such shareholders and shares due for transfer to IEPF on its website at www.nagamills.com. In case the concerned shareholders wish to claim the shares after transfer to IEPF, a separate application has to be made to the IEPF Authority in Form IEPF-5, as prescribed under the Rules and the same is available at IEPF website i.e., www.iepf.gov.in.

For any clarifications, the concerned shareholders of the Company may kindly contact the Company Secretary at No.1, Anna Pillai Street, Chennai - 600 001, Telephone No. 044 - 2536 3535, Mobile +91 7708111315, Email: marikannanv@nagamills.com.

Place: Chennai
Date: 04.06.2020

For Naga Limited
V.Marikannan
Company Secretary

VERNACULAR NEWSPAPER

“MAKKAL KURAL”

PUBLISHED ON 04.06.2020



நாகா லிமிடெட்

CIN: L24246TN1991PLC020409
பதிவு அலுவலகம் எண்.1, அண்ணா பிள்ளை தெரு, சென்னை - 600 001.
தொலைபேசி எண்.044 2536 3535
இணையதளம் : www.nagamills.com, மின்னஞ்சல்: marikannanv@nagamills.com

உறுப்பினர்களுக்கு அறிவிப்பு

பங்குகளை முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பங்குபாடு நிதிக்கு மாற்றுகள்

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013 மற்றும் கார்ப்பரேட் விவகாரங்கள்துறை அமைச்சகத்தினால் 7 செப்டம்பர் 2016 முதல் அறிவிக்கப்பட்ட முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பங்குபாடு நிதி ஆணையம் (கணக்கியல், தணிக்கை, பரிமாற்றம் மற்றும் திரும்ப அளித்தல்) விதிகள் 2016 ("விதிகள்")-ன்படி இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படுகிறது.

தொடர்ச்சியாக கடந்த ஏழு ஆண்டுகளாக பங்குதாரர்களால் கோரப்பட்ட டிவிடெண்டை உடைய அனைத்து பங்குகள் மேற்கண்ட விதிகளின்படி, மத்திய அரசால் அமைக்கப்பட்டுள்ள முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பங்குபாடு நிதி ("EPF") ஆணையத்திற்கு மாற்றப்படும். அதன்படி யாருடைய பங்குகள் மேற்கண்ட விதிகளின்படி EPF கணக்கிற்கு மாற்றப்பட உள்ளது என்பது குறித்து இது சம்பந்தமான பங்குதாரர்களுக்கு தனித்தனியான அறிவிப்பு அவர்களின் சமீபத்திய முகவரிக்கு 03.06.2020 அன்று அனுப்பிவைக்கப்பட்டுள்ளது. மேலும் அவர்கள் 08.09.2020 அன்று அல்லது அதற்கு முன்பாகவோ செலுத்தப்படாத டிவிடெண்டை கோருமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறது. தொடர்ச்சியாக ஏழு ஆண்டுகளாக பங்குகள் வீது கோரப்படாத டிவிடெண்டை 8 செப்டம்பர் 2020 அன்றோ, அதற்கு முன்னதாகவோ கோராதத்தில் கம்பெனி அவற்றை மாற்றம் செய்யும்.

EPF கணக்கிற்கு மாற்றப்பட உள்ள பங்குகள் மற்றும் பங்குதாரர்களின் விவரங்களை கம்பெனி அதன் இணையதளமான www.nagamills.com-ல் பதிவேற்றம் செய்துள்ளது. பங்குதாரர்களால் டிவிடெண்ட் கோரப்படாத பட்சத்தில் IEFF-க்கு பங்குகள் மாற்றப்பட்டால், அவர்கள் படிவம் எண் IEFF-5ஐ பூர்த்தி செய்து EPF ஆணையத்துக்கு அனுப்ப வேண்டும். இதற்கான நடைமுறைகள் மற்றும் படிவம் ஆகியவை EPF இணையதளமான www.epf.gov.inல் உள்ளது.

ஏதாவது தகவல்/சந்தேகம் இருப்பின் அது குறித்து பங்குதாரர்கள் கம்பெனி செயலாளர், பதிவு அலுவலகம் எண்.1, அண்ணா பிள்ளை தெரு, சென்னை - 600 001, தொலைபேசி எண்.044 2536 3535, மின்னஞ்சல்: marikannanv@nagamills.com-ல் தொடர்பு கொள்ளலாம்.

இடம்: சென்னை
தேதி: 04.06.2020

நாகா லிமிடெட், புற்கா
வி. மார்கண்டீசர்
கம்பெனி செயலாளர்